
OK Kiesschleuse

293,28

UK Kiesschleuse

291,68

Querschnitt Wehrkrone

(schematisiert)

aktuelle Sohle

291,96

4,84

Breite Stauwand

20,00

UK Wehr

292,30

Rückbau vorh. Holzbalken

Neubau Staubalken aus Beton

1,20
(1,43)

525452

5
2

Sohle Gleite

292,37

gepl. Überlaufschwelle292,89

Querschnitt Einlaufbauwerke

(schematisiert)

2,36

Breite anschl. Kanal

OK Holzbohle Ist

293,17

Holzbalken Ist-Zustand

Wehrkörper

Kiesablagerung

Einlauf Sohlgleite

Q 315

293,22

Q 40 292,89

Q 315

293,22

OK Wehr

292,89

294,38

1,60 Ersatzneubau der

Geschiebeschleuse

HQ100

294,45
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Bypass-Öffnung

30 x 50 cm (BxH)

Trichter

292,67

293,17

30

5
0

Weitergabe und Vervielfältigung der Zeichnung, sowie Verwertung und Mitteilung ihres Inhalts ist

ohne unsere ausdrückliche Genehmigung nicht gestattet!
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gemessen am:

Höhenbezugssystem:

Lagebezugssystem:

PABSCH & PARTNER

INGENIEURBÜRO

17.01.2020

4817-15

Bengsch

- Genehmigungsplanung -

01.11.2016 UTM LS 489

NHN HS 160

Smurfit Kappa Herzberg

Solid Board GmbH

Herstellung der ökologischen

Durchgängigkeit am

Wehr "Sieber IV"

M. Ohlendorf (ipp)

Ingenieurgesellschaft mbH

Barienroder Straße 23, 31139 Hildesheim

Tel.: 05121/2094-0, Fax: 05121/2094-44

info@ipp-consult.de, www.ipp-consult.de

Ingenieurgesellschaft mbHBahnhofstraße 2, 38889 Blankenburg/HarzTel.: 03944/90899-0, Fax: 03944/90899-89blk@ipp-consult.de, www.ipp-consult.deIngenieurgesellschaft mbHAdelheidstraße 15, 06484 QuedlinburgTel.: 03946/7807-0, Fax: 03946/7807-22qlb@ipp-consult.de, www.ipp-consult.deIngenieurgesellschaft mbHBonifatiusplatz 16, 06526 SangerhausenTel.: 03464/29499-0, Fax: 03464/29499-20sgh@ipp-consult.de, www.ipp-consult.deIngenieurgesellschaft mbHHallische Straße 4, 39104 MagdeburgTel.: 0391/520885-0, Fax: 0391/520885-20md@ipp-consult.de, www.ipp-consult.de

schematische Darstellung

Abflussverhältnisse

Bouillon Kaupa

1 : 25

40.8


